399
Model UV-10 Bridge Based Sensor In-Line Amplifier
Order Code BE127
n Strain Gage Sensor Amplifier
n 18-32 VDC Supply Voltage
n NEMA 4 Housing
n Selectable Excitation Voltages
n +/-10 VDC 3 Wire Output

Model Code Filter Setting
The order code consists of the product model and the available filter setting.
How to Order
Plastic
Aluminum
3.0 in.
To Readout To Transducer
Panel Mounting Holes
Use #6 or # 6 Screws
5.0 in. 2.5 in.
Excitation Selector
Coarse Zero
Fine Zero Fine Gain
Coarse Gain
3.75 in.
2.5 in.
2.1 in.
2 Pole Active
Filter Built to Order Built from Scratch
Filter Setting
1 Hz 50 Hz
3 Hz 100 Hz
5 Hz 300 Hz
10 Hz 500 Hz
20 Hz 1,000 Hz
30 Hz
User Specified
Sample Code BE127         30 Hz
Customer Supplied
Chart Recorder
Data Acquisition
Power Source
Model UV-10
Mating Connector
Sensor
Options
-Not RoHS Compliant
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);